B iij.

De aggrauatione.

Dictis locis in quibus ipse fuerit ministratur nisi baptemus et pma obv inche ferenter eucharistia ifirmis tñ et matrimonii sine ecclastica solenitate contrahat ac inibi et sub eiusdem locis deceperit ecclastica denegat sepultura Rursum autem vos glosissimum et inuictissimum principale et dñm d. n. imperatore auctoritate predicti gladii principale vibratore et iusticie zelatorum in dñlo exhortamur vosque reueredissimos ac reueredos dños prees dños archiepos et epos nec non illustres principes ac nobiles et potentes dños duces marchiones comites milites magistrorum scabinos iudices officiales et alios supradicatos iurisdictoem capite ordinariam per vos vel aliis servalios exercetis quod patres nostre lire diriguntur dicra auctoritate tenore pntium regnum et monem primo secundum tertio et pentemto vobis et vestrum cuiuslibet in virtute sete obediencie et sub excusatōis pena quam in vos et virum quilibet et canonica monitione permisisti feceritis quod madam ferimur in his scriptis districte picipiem. madam. quantum infra sex diez spaciū post pntatōem seu publicatioem pntius vobis aut alicui vestrum seu in viris territoriis iurisdictoibz et districtibz ad requisitorient per dicti dñi. n. principalis desug faciat et inmediate sequentur quod set diez duos per primo duos per secundo et reliquias duos dies vobis vniuersis et singulis superdictis et viri cuiuslibet per tertio et pentoem termino ac monitione et canonica assignamus. vos oes et singuli superdicti quod omnes super hoc auxiliu brachij seculazris inuocantur quies et quoniam per dicti dñi. n. principalis super hoc fueritis recessi in iuris subsidiis et ratiocinatu. n. excusatōi aggrauatum reaggrauatum et interdictum dicta auctoritate applicata p capiēdem inuasionē incarceraōem et detentione psonae corporis rerum et bonorum eiusdem insurgatis et altos insurgere faciat. Necnon corporis et bona ipsius inuadatis et incarceraatis et in custodia telonatis. arrestatis occupatis per vos vel aliis seu aliis et quilibet viri super hanc re quibus capit inuadat incarceraet custodiat detineat arrestet et occupet libere et licite. Singulibz quibus et singulis vobis et viri cuiuslibet licetis et plenariam pntate pcedem per patres dictum et excusatōi declaratus aggrauatum reaggrauatum et interdictum ita et taliter astringat et appellat poteretur etiam manu forti absque tñ graui lessone corporis eiusdem donec et quicunque pfas. n. excōunicatus declaratur aggrauatum reaggrauatum et interdictum predictum non nisi executoria libo reali et cui effectu paruerit et obediens. Necnon de predicti pcepti fructibus et floribus summis ipsi dñi. n. principali itegre satifecerit et ad scemns ecclesie gratiam redierit beneficiis absolutoriis a superdictis penitus sententias et censuras a nobis vel fugiori modo meruerit obtinere. Quid si for. et. Requre in execu. In quod et. Dicitur quod ad aggrauatōem die et. quod ad reaggrauatōem die et. eiusdem mes-

Aggrauatio cum reaggrauatōe et inuocatōe per auditorem et mere in curia post excusatōem ob non solutōem pecuniarum

Reveneredissimo ac reueredo in christo pibz et dñis Latino miseratione diuina epo Tusculan. sacroce Ro. eccie Lard. Lamerario seu eas merita apostolica regentia et ipsius vicecamerario Scilicet dñi nři pape. Uniuersitatis et singulis dñis abbatis et ac religionis ordinis monasteriorum puentium et domorum quaeque ministris generalibus et provincialibus vicariis custodiis magistris pceptoribus pueris et medacoribus pribz psonis fratribz ac reliquias ceterisque pribz clericis notariis et tabellionibus publicatis ac d. nři pape.

Folium IX.

cursoribz qbuscibz. Necno magnificis z nobilibz viris Senatore z pfate
alme vrb ac Ro. cu. marescalcis pfati d. nre pape. eoizq et cuiuslibet ipsoz
iudicibz auditozibz collateralibz commissarijs marescalcis capitaneis mada
taribz z alijs officialibz qbuscibz. Ac vniuerf z singulis illustribus viris
dñis ducibz comitibz vicecomitibz marchionibz báronibz militibz pculibz
pcosulibz ptiliarijs pfectis gubernatoribz rectoribz vicarijs poribz prætibz
domicellis nobilibz capitaneis castellanis baluuis pseruatoribz seruientibz
scabiniis mgriſciuii clubi opidantis. Leterisqz officialibz iudicarijs z offe
ciarijs clerici pconibz et psonis qbuscibz iurisdictoem spuale z tpale ac or
dinarij p tpe hntibz et exntibz p alia vrb eiusqz districtu et Roma. cu.
Necno ciuitates terras et loca sacroscē Ro. ecclie z pfato serissimo d. N.
pape mediate vel imediate subiectas z subiecta. ac illi vel illis ad quez vel
ad qz pntes nre lre guenerint Jo. de Lelarini sc̄. auditor. Salutez z.
olum pfectioe z. vt in excōicatoe vlcqz declarauim. ipm̄qz sic excōicatu pui
blice denunciadū fore decreuim. put in mris inde pfect. lris ac actis dicte
curie cap. camere apostolice plenl. pfect et hacte. Quā qdē excōicatois sniam
qz id. n. debitor excōicat⁹ dū p̄inaciter sustinuit put adhuc sustiner aio
indurato no curas sicut nodū curavit dicto. N. creditori de pmissis sati⁹
facere z ad scē mris ecclie gremiū redire. aieqz sue saluti prouidere. claves
scē matris ecclie ptenedo. Nos tuc ad dicti. n. creditoris instan. dictuz. n.
exaduerso pncipale debitor ad videndū z audiendū excōicationis sniam
hm̄oi qm̄ vt pmissis innodatus extirat ac illaqueat. agrauari et reag
grauari. trāsqz aggrauatorias z reaggrauatorias vlcqz ad inuocatoe auxilijs
brachij seculari. inclusu in forma solita z p̄sueta decerni z pcedi. Uel dis
cendū z cām si quā haberet ronabile qre pmissa minime fieri deterent alle
gadū p certū. d. N. pape cursore pemptozie etiari fecimus z māduimus
ad certū pemptozu terminū pperente. videlz ad die z horas infrascriptos
Quibusqz dīe z hora aduenien. pparuit in iudicio legitime coras nobis
mḡ. N. pcur̄ noī qz sup̄ pcuratōz z sup̄ dici. n. debitoris nō ppareñ. neqz
qz hm̄oi diei termino in aliqz satissimacere curañ. pturnaciaz acculauit. ipm̄qz
ptumacc reputari. z in eius pturnaciā dictā excōicatois sniam qz pfar⁹. d.
n. debitor innodat⁹ z illaqz existit agrauari et reaggrauari. trāsqz ag
grauatorias et reaggrauatorias desup nccarias z oportunas in forma so
lita z p̄sueta decerni z pcedi p nos instanter postulauit. Nos tuc Jo. audi
tor pfectus dictū. n. debitorē nō ppareñ. neqz hm̄oi diei termino in aliqz sa
tu facere curañ. reputauim⁹ put erat q ad accum z terminū hm̄oi iusticia
id sua dēn. pturnacē. et in ei⁹ pturnacia attendē. q crescen. pturnacia me
rito crescere detet z pena. vt qz dei timor a malo nō reuocat saltē coereat
seueritas discipline. et qz quāto grauiora sunt perā tanto dūtius infelices
animā detinet alligatā. ne facilitas venie audaciā retrubuat delinquendi.
prefatā nostrā excōicationis sententiū duximus agrauādūm ac reaggra
uādūm. ac tenore plentium agrauatūm et reagruatūm. Quocirea di
scritiones vestras et cuiuslibet vestrum tenore plentū requirimus et mo
nemus pmo secido tertio et peremptozie yobis nihilominus z vestz cui
libet insolēdū in yture sancte otedietie z sub excōicationis pena quam ca
nonica monitoē pmissa in vos z yām quilibet exnūc ferim⁹ in his scriptis